
－   － 1 

議案第 33 号 

 

令和３年度横瀬町一般会計補正予算（第２号） 

 

 令和３年度横瀬町の一般会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 258 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 4,741,528 千円と

する。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補

正」による。 

 

  令和３年５月 13 日提出 

 

秩父郡横瀬町長  富  田  能  成 



款 項

（単位：千円）

第１表　歳入歳出予算補正

　歳　入

16 財産収入

          歳　　　　　　　　入

 2 財産売払収入

合　　　　　　　　計

         10,210            258          9,952

      4,741,270

            258

            258

            358

      4,741,528

補 正 前 の 額 補 正 額 計

            100

－ 2 －



款 項

（単位：千円）
　歳　出

 2 総  務  費

 9 教  育  費

12 予  備  費

          歳　　　　　　　　出

 1 総務管理費

 1 教育総務費

 1 予  備  費

合　　　　　　　　計

        685,090             21        685,069

      1,281,586

        100,665

         15,440

         15,440

      4,741,270

             21

          1,868

          1,868

        △1,631

        △1,631

            258

        514,522

      1,283,454

        102,533

         13,809

         13,809

      4,741,528

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        514,501

－ 3 －



款

（単位：千円）

歳入歳出予算事項別明細書

１　総　括

16 財産収入

    　　　　歳　　　　入　　　　合　　　　計

補 正 前 の 額 補 正 額 計

          9,952

      4,741,270

            258

            258

         10,210

      4,741,528

　歳　入

－ 4 －



款

（単位：千円）

 2 総  務  費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        685,069              21         685,090

　歳　出

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

 9 教  育  費

12 予  備  費

　歳　　　出　　　合　　　計　

      1,281,586

         15,440

      4,741,270

          1,868

        △1,631

            258

      1,283,454

         13,809

      4,741,528

              0               0               0              21

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          1,868

        △1,631

            258

－ 5 －



目
節

区 分 金 額
説 明

(款)16 財産収入                            (項) 2 財産売払収入

         計                100         258          358

   2物品売払収入             0         258          258    1物品売払収入            258  物品売払収入                                               258

 2 歳  入

－ 6 －

補正前の額 補  正  額     計    

（単位：千円）



目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 2 総  務  費                       (項) 1 総務管理費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  5財産管理費      45,996         21      46,017         21 11 役  務  費         21

      計          514,501         21     514,522

(款) 9 教  育  費                       (項) 1 教育総務費

  2事務局費        95,929      1,868      97,797

        21

     1,868  1 報      酬      1,325

    ）                         21

       木材売払手数料          21

 ◎ 教育委員会事務局一般事務費

    （教育委員会）          1,868

  3 職員手当等        221        パートタイム会計年度任用

       職員報酬             1,325

  4 共  済  費        303        パートタイム会計年度任用

       職員期末手当           221

  8 旅      費         19        労災保険料               6

       雇用保険料              17

       社会保険料             280

       パートタイム会計年度任用

       職員通勤に係る費用弁償  19

     1,868      計          100,665      1,868     102,533

 3 歳  出

 ◎ 町造林管理事業（まち経営課

－ 7 －

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）



目

節

区 分 金 額
説 明

(款)12 予  備  費                       (項) 1 予  備  費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  1予  備  費      15,440    △1,631      13,809    △1,631

      計           15,440    △1,631      13,809    △1,631

－ 8 －

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）



( ) （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

( ) （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

( ) （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

※（　　）内は、短時間勤務職員（外書き）

給　　与　　費　　明　　細　　書
２．一　般　職

（１）　総　括

区分
職員数

給与費
共済費

（人） （千円）

合計
備考報酬 給料 職員手当 計

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補 正 後
71 68,087 9,416 14,870 92,373 11,752 104,125

87 310,160 170,315 480,475 94,572 575,047

補 正 前
70 66,762 9,416 14,649 90,827 11,449 102,276

87 310,160 170,315 480,475 94,572 575,047

比　　　較
1 1,325 0 221 1,546 303 1,849

0 0 0 0 0 0

職員手当の

内　　　　訳

区   分

管理職 扶　 養 住 　居 通　 勤 期 　末 勤 　勉 時間外 宿日直 管理職員

手　 当 手　 当 手　 当 手　 当 手　当 手　 当 手　 当 手　 当 特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 13,728 8,382 4,832 2,078 71,832 51,166 16,137 1,650 510

補正前 13,728 8,382 4,832 2,078 71,832 51,166 16,137 1,650 510

比　 較 0 0 0 0 0 0 0 0 0

※児童手当は職員手当に含まれません。

－9－



－10－

( ) （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

( ) （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

( ) （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

※報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員で予算の積算の基礎となったものについて記載。

※（　　）内は、短時間勤務職員（外書き）

　イ　会計年度任用職員

区分
職員数

給与費
共済費

（人） （千円）

合計
備考報酬 給料 職員手当 計

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補 正 後
67 68,087 12,847 80,934 9,621 90,555

3 6,538 1,613 8,151 1,651 9,802

補 正 前
66 66,762 12,626 79,388 9,318 88,706

3 6,538 1,613 8,151 1,651 9,802

比　　　較
1 1,325 221 1,546 303 1,849

0 0 0 0 0 0

職員手当の

内　　　　訳

区   分

通　 勤 期 　末 時間外 宿日直

（千円） （千円） （千円） （千円）

手　 当 手　当 手　 当 手　 当

補正後 152 1,390 71

補正前 152 1,390 71

比　 較 0 0 0

※児童手当は職員手当に含まれません。


