#### 議案第33号

令和3年度横瀬町一般会計補正予算(第2号)

令和3年度横瀬町の一般会計の補正予算(第2号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 258 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 4,741,528 千円と する。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補 正」による。

令和3年5月13日提出

秩父郡横瀬町長 富 田 能 成

## 第1表 歳入歳出予算補正

## 歳入

(単位:千円<u>)</u>

	款		項	補正前の額	補	正	額	計
16 財産収入				9,952			258	10,210
		2 財産売	払収入	100			258	358
歳	λ	合	計	4,741,270			258	4,741,528

# 歳 出

(単位:千円<u>)</u>

款	項	補正前の額	補 正 額	計
2 総 務 費		685,069	21	685,090
	1 総務管理費	514,501	21	514,522
9 教 育 費		1,281,586	1,868	1,283,454
	1 教育総務費	100,665	1,868	102,533
12 予 備 費		15,440	1,631	13,809
	1 予 備 費	15,440	1,631	13,809
歳    出	合 計	4,741,270	258	4,741,528

### 歳入歳出予算事項別明細書

## 1 総 括

# 歳入

(単位:千円)

	-	款		補	正	前	の	額	補	正	額	計
16 財産収入								9,952			258	10,210
歳	入	合	計				4,7	41,270			258	4,741,528

# 歳出

(単位:千円)

										補	正	額	の	財	J.	亰	内	訳	
				款		補正前の額	補 正	額	計	特		定	Ħ	<b>†</b>		源	— 般	財源	
										国県	支出金	地	方 債	そ	の	他	אניו	炽 //示	
2	総	務	費			685,069		21	685,090		0		C	)		0		2	21
9	教	育	費			1,281,586		1,868	1,283,454		0		C	)		0		1,86	38
12	予	備	費			15,440		1,631	13,809		0		C	)		0		1,63	31
	歳		出	合	計	4,741,270		258	4,741,528		0		C			0		25	58

# 2 歳 入

(款)16 財産収入

(項) 2 財産売払収入

(単位:千円)

	14 - 16 - 4T	1 to 1 to 1	±1		節				<b>→</b> >/	80	
Ħ	補正前の額	補 正額	計	X	分	金	額		説	明	
2物品売払収入	0	258	258	1物品引	5払収入		258	物品売払収入		2	58
計	100	258	358								

## 3 歳 出

<u>(</u>款) 2 総 務 費 (項) 1 総務管理費 (単位:千円)

				補 正	額の	財源	内 訳	 節			-	
	  補正前の額	  補 正 額	<u>+</u> ⊥	特	定財	源					説明	
H	開工に対しており	一件 工 好	計	国 県 支 出 金	地方債	その他	一般財源区	分	金	額	E14 JUL	
5財産管理費	45,996	2	46,017				21 11 役	務費		21	町造林管理事業(まち経営	常課
											)	21
											木材売払手数料	21
計	514,501	2	514,522				21					

(款) 9 教 育	費		(項) 1 教	育総務費							
2事務局費	95,929	1,868	97,797			1,868	1 報	酬	1,325	教育委員会事務局-	-般事務費
										(教育委員会)	1,868
							3 職員	員手当等	221	パートタイム会	計年度任用
										職員報酬	1,325
							4 共	済 費	303	パートタイム会	計年度任用
										職員期末手当	221
							8 旅	費	19	労災保険料	6
										雇用保険料	17
										社会保険料	280
										パートタイム会	計年度任用
										職員通勤に係る	費用弁償 19
計	100,665	1,868	102,533			1,868					

_	(款)12	予	備	費		(項) 1 🖣	予 備 費						(単位:千円)
							<u>補 正</u> 特	額 の 定 財	<u>財源</u> 源	内訳	節		
		Ħ		補正前の額	補正額	計	国 県	地 ナ /生		一般財源	分 金 額	説	明
	1予	備	費	15,440	1,63	13,809				1,631			
İ		計		15,440	1,63	13,809				1,631			

### 

#### 2. 一般職

#### (1) 総 括

	職員数		給_	与費		共済費	合計	
区分		報酬	給料	職員手当	計	光仍复		備考
	(人)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後	( 71 )	( 68,087 )	( 9,416 )	( 14,870 )	( 92,373 )	( 11,752 )	( 104,125 )	
州 正 後	87		310,160	170,315	480,475	94,572	575,047	
補正前	( 70 )	( 66,762 )	( 9,416 )	( 14,649 )	( 90,827 )	( 11,449 )	( 102,276 )	
11 11 月1	87		310,160	170,315	480,475	94,572	575,047	
比較	( 1 )	( 1,325 )	( 0 )	( 221 )	( 1,546 )	( 303 )	( 1,849 )	
	0		0	0	0	0	0	

※( )内は、短時間勤務職員(外書き)

		管理職	扶 養	住 居	通勤	期末	勤勉	時間外	宿日直	管理職員
	区 分	手 当	手 当	手 当	手 当	手 当	手 当	手 当	手 当	特別勤務手当
職員手当の		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
   内 訳	補正後	13,728	8,382	4,832	2,078	71,832	51,166	16,137	1,650	510
	補正前	13,728	8,382	4,832	2,078	71,832	51,166	16,137	1,650	510
	比 較	0	0	0	0	0	0	0	0	0

<sup>※</sup>児童手当は職員手当に含まれません。

#### イ 会計年度任用職員

	職員数		給上	5費		共済費	合計	
区分	椒貝奴	報酬	給料	職員手当	計	<b>光</b> 仍复		備考
	(人)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後	( 67 )	( 68,087 )	( )	( 12,847 )	( 80,934 )	( 9,621 )	( 90,555 )	
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	3		6,538	1,613	8,151	1,651	9,802	
補正前	( 66 )	( 66,762 )	( )	( 12,626 )	( 79,388 )	( 9,318 )	( 88,706 )	
11 11 月1	3		6,538	1,613	8,151	1,651	9,802	
比較	( 1 )	( 1,325 )	( )	( 221 )	( 1,546 )	( 303 )	( 1,849 )	
LL 収	0		0	0	0	0	0	

※報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員で予算の積算の基礎となったものについて記載。

※( )内は、短時間勤務職員(外書き)

		通勤	期末	時間外	宿日直
	区 分	手 当	手 当	手 当	手 当
職員手当の		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
   内 訳	補正後	152	1,390	71	
	補正前	152	1,390	71	
	比 較	0	0	0	

※児童手当は職員手当に含まれません。